gubernialnym *Radomiu*; 8, w Guberni Płockiej, Powiecie Rypińskim, we wsi *Zbójnie*; 9, w Siedleckiej Guberni, w mieście powiatowym *Radomiu*; 10, w tejże Guberni, Powiecie Garwolińskim, we wsi *Miastkowie*; 11, w Guberni Suwalskiej, Powiecie Kalwaryjskim w osadzie *Ludwinowie*.

Osada Janów 2 (14) Lutego 1872 r.

Zarządzający Zakładem

Generał-Major Ks. Meszc zerski

Starszy Referent: Rościszewski.

## KONKURS

### na posadę Dyrektora Szkoły Rolniczej imienia „Haliny”

W ŻABIKOWIE POD POZNAMNIEM.

Posada Dyrektora powyższej wymienionej Szkoły Rolniczej wakuje od 1 Października 1872 roku.